
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 26.septembris                                                                            protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Par dokumentu aprites kārtību  

Ķekavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada domes 2012.gada 17. maija sēdē apstiprinātos noteikumus “Par 

dokumentu aprites kārtību Ķekavas novada pašvaldībā” (lēmums Nr.2.§1., protokols Nr.10), 

konstatēts, ka noteikumos ir nepieciešams veikt labojumus un precizējumus, tomēr, ņemot vērā to, 

ka, veicot grozījumus noteikumos, grozījumi attiektos uz vairāk kā pusi no noteikumu punktiem, ir 

nepieciešams apstiprināt jaunus noteikumus, vienlaicīgi, atceļot esošos noteikumus. 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 19.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Adats, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, Vītols, 

Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par dokumentu aprites kārtību Ķekavas novada pašvaldībā” jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Ķekavas novada domes 2012.gada 17.maija  sēdes 

lēmums Nr.2.§ 1., protokols Nr.10. 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

